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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/63-8/2024 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. június 26-án megtartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Bodányi Endre képviselő, Barota Róbert képviselő, 

Klestenitz Miklós képviselő, Kempf István képviselő, Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol: Hartmann Imre alpolgármester 

 

Meghívottak: Havasiné Orbán Ildikó bizottsági tag, Fodorné Pintér Veronika igazgató, Takács Tímea 

művelődésszervező 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Az ülést 16 óra 00 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert 

a 6 fő települési képviselőből 5 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 5 napirendi pont szerepel.  

A tárgyalandó napirendi pontokkal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, 

módosító javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak a napirendi pontok tartalmának, tárgyalási 

sorrendjének elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő-részvételével, 5 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 63/2024. (VI.26.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a 2024. június 26-i, munkaterv szerinti ülésén az 

alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

1. Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

2.Támogatási kérelmek 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

3. Beszámoló a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2023.évi tevékenységéről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

4. Szákszend település 2023.évi víziközmű üzemeltetés beszámolójáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 
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1. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): A Szákszendi Evangélikus Egyházközség kérelmet nyújtott be a képviselő-

testülethez, amelyben az egyházközség tulajdonában álló két temető gondozására kér támogatást. A két 

temetőt a Szákszendi Református Egyházközséggel közösen üzemeltetik. A 2024. évben mindkét 

egyházközség 100.000 Ft támogatást kapott a temetők zöldterület fenntartására. Mivel a két temetőt 

közösen tartja fent a két egyház, egyeztetések szükségesek, ezért javaslom erről a 2024. szeptember 18. 

napján tartandó képviselő-testületi ülésen tárgyaljon a testület. 

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy közösen üzemeltetik a két temetőt az egyházak. 

Egyeztetni fog velük ezzel kapcsolatban. Úgy gondolja, hogy 100.000 Ft-ból le lehet kaszálni az évben 

a temetőt. Erről szeptemberben fognak tárgyalni.  
 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

64/2024. (VI.26.) határozata 

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 

2. Az Evangélikus Egyházközség 17-SZAK/532/2024. iktatószámú kérelmét a 2024. szeptember 

18. napján tartandó munkaterv szerinti képviselő-testületi ülésen tárgyalja. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2024. június 28. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

2. NAPIRENDI PONT: 

Támogatási kérelmek  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A Szákszendi Evangélikus Egyházközség, Szákszendi Munkás Szent József Római 

Katolikus Plébánia Karitász csoportja és az Amicitia Kft. nyári napközis tábort szervez a településen. 

Anyagi támogatást kérnek az étkeztetés finanszírozásához. Azon szülő, aki anyagi helyzete miatt nem 

tudja beíratni a táborokba a gyermekét, rendkívüli települési támogatást kérhet az önkormányzattól 

gyermeke táboroztatásához. Javaslom, hogy az anyagi támogatás iránti kérelmeket a képviselő-testület 

utasítsa el. 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy az az álláspontja, hogy a táborok szervezése jó dolog. 

Azzal volt problémája, hogy a táborok plakátjai megjelentek, benne volt, hogy benne lesz a háromszori 
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étkezés is. A támogatási kérelmek későn estek be. A Karitasz esetén 300.000 Ft körüli volt a kérelem 

tárgya, az evangélikus egyházközség esetén 170.000 Ft, az Amicitia táncstúdió 108.000 Ft kért. Úgy 

gondolja, hogy nem úgy kell szervezni egy tábort, hogy meghirdetek egy tábort, és máshoz megyünk 

kérni. Szerinte ez így nem működik. Többször volt róla szó, hogy úgy kell meghirdetni, hogy benne van 

az étkezés ára. Az a szülő, aki nem tudja ezt kifizetni, akkor ő kérjen az önkormányzattól támogatást, 

személyesen ő fogja megkapni. Ezért javasolja, hogy utasítsa el a testület.  

Barota Róbert képviselő elmondta, hogy utána nézett pár dolognak. A tánctáborban 35.000 Ft-t kérnek 

per fő. Abból szerinte ki lehet fizetni az étkezést.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy beszélt a szervezővel, aki azt mondta, hogy 

művészeket fog meghívni.  

Barota Róbert képviselő elmondta, hogy szerinte, aki 35.000 Ft-t kifizet egy táborra, az nem rászoruló.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy a Faluházban tartanak táborokat, az is költséggel jár, 

de erre van az épület, ezzel nincs is gond. Elmondta, hogy a Faluház fenntartása is pénzbe kerül, a 

takarítása, a rezsi. Úgy gondolja, hogy nem mondhatják az önkormányzatra, hogy nem támogat senkit. 

Természetbeni támogatást nyújt egész évben. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
65/2024. (VI.26.) határozata 

támogatási kérelmekről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elutasítja a Szákszendi Evangélikus Egyházközség (2856 Szákszend, Csillag utca 17.) 17-

SZAK/533/2024. iktatószámú kérelmét. 

2. Elutasítja a Szákszendi Munkás Szent József Római Katolikus Plébánia (2856 Szákszend, Fő utca 

2.) 17-SZAK/588/2024. iktatószámú kérelmét. 

3. Elutasítja az Amicitia Kft. (2856 Szákszend, Száki utca 47.) 17-SZAK/589/2024. iktatószámú 

kérelmét. 

4. Engedélyezi, hogy a Szákszendi Munkás Szent József Római Katolikus Plébánia és az Amicitia 

Kft. térítésmentesen használja a Faluház épületét (2856 Szákszend, Száki utca 93.) a táborok 

időtartama alatt. 

5. Engedélyezi, hogy a Szákszendi Evangélikus Egyházközség, a Szákszendi Munkás Szent József 

Római Katolikus Plébánia és az Amicitia Kft. által szervezett táborokban az étkeztetés az 

önkormányzat tulajdonában álló tálalókonyhában történjen. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. június 28. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

3. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2023.évi tevékenységéről  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 
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Előkészítő: Fodorné Pintér Veronika igazgató 

(Papp Attila Csaba): Fodorné Pintér Veronika igazgató elkészítette a Szákszendi Kiskuckó Napközi 

Otthonos Óvoda 2023.évi tevékenységéről szóló beszámolóját, amely az előterjesztés mellékletét 

képezi. 

Fodorné Pintér Veronika igazgató megköszönte a képviselő-testületnek az egész éves támogatást. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
66/2024. (VI.26.) határozata 

a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja Fodorné Pintér Veronika igazgató beszámolóját a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos 

Óvoda 2023. évi tevékenységről az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.  

2. Köszönetet mond a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda dolgozóinak az elmúlt évben 

végzett kiemelkedő munkájukért. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. június 28. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

4. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend település 2023.évi víziközmű üzemeltetés beszámolójáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Lauda Brigitta üzemvezető, Csiszár Ádám műszaki vezető 

(Papp Attila Csaba): Lauda Brigitta üzemvezető és Csiszár Ádám műszaki vezető elkészítette Szákszend 

település 2023.évi víziközmű üzemeltetés szennyvízágazati beszámolóját, amely az előterjesztés 

mellékletét képezi. A beszámoló az előterjesztés 1. melléklete. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
67/2024. (VI.26.) határozata 

Szákszend település 2023. évi víziközmű-üzemeltetés szennyvízágazati beszámoló elfogadásáról  
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Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete elfogadja az Észak-dunántúli Vízmű Zrt. 

Oroszlány-Kisbér Vízmű Üzem által készített, Szákszend települést érintő 2023. évi víziközmű-

üzemeltetés szennyvízágazati beszámolóját.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. június 28. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

5. NAPIRENDI PONT: 

Kérdések, interpelláció 

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy a Coop üzletet még mindig nem az önkormányzat 

üzemelteti. Nincs ráhatásuk a nyitva-tartásra. A Gershoj Energia Kft. készítette az intézményekre a 

napelemrendszereket. A Faluházon, öltözőn, óvodán, bölcsődén és szociális központon van. A 

napelemrendszer átnézése miatt felvette a kapcsolatot a céggel. Kértem árajánlatot, 200.000 Ft+Áfa áron 

vizsgálnák meg. A bölcsődében gond van a fűtéssel, meg kell nézni, hogy lehet a napelemrendszert 

bővíteni. A maximális bővíthetőség 1,7 millió Ft-ba kerülne. Lehet, hogy lesz pályázat, akkor érdemes 

lenne megvalósítani. A gáz bevezetése volt tervben. Konvektorok vannak a lakásokban. Kazán lenne 

helyette, a tervezés folyamatban van. Tájékoztatja a testületet, hogy július 9-én cirkusz érkezik a 

településre.  

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 16 óra 16 perckor bezárta.  

k.m.f. 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

 polgármester             jegyző 

 

 


